
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-80496

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-80496

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-14979

Section 2 - Identification de l'acheteur

Commune de Saint-RaphaëlNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21830118200018N° National d'identification : 
Saint-RaphaëlVille : 

83700Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux pour la sécurisation de l'accessibilité et la protection du sentier littoral du Intitulé du marché : 
Port Santa Lucia au Port de Boulouris

45111291Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Le contrat comporte une tranche ferme et une tranche optionnelle Description succincte du marché : 
définies au cahier des charges. Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires. La ville de Saint-
Raphaël souhaite réaliser des travaux de valorisation et de sécurisation à l'accès du sentier du littoral 
du secteur 1 (Port Santa Lucia au Port de Boulouris)

Valeur technique : 50% Planning et phasage envisagés des travaux : 10% Prix des Critères d'attribution : 
prestations : 40%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 08/07/25 Marché n° : 25011 Genie Civil Maritime Fluvial, 
206 Rue Jean Jaures, 83600 Frejus Montant Ht : 266 095,00 Euros Sous-traitance : oui. Part de la sous-
traitance, en valeur (H.T.) : 50 000,00 euro(s) . Renseignements complémentaires : Montants total des 2 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-80496
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-80496


2/2

tranches : 266 095,00 euro(s) Ht Montant tranche ferme : 153 795,00 euro(s) Ht Montant tranche 
optionnelle : 112 300,00 euro(s) Ht Titulaire : Groupement d'entreprises solidaire : Gcmf Cotraitant : 
Urbavar Sous traitant : Ate

15/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


